16-02-2024 01:43:31

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

De acordo com relatos de usuários a unidade conta com apenas duas médicas clínicas para atendimento e
esta quantidade não está sendo suficiente para atender a demanda do bairro. Solicito urgência no atendimento desta
solicitação.

Solicitação de contratação de médico clínico geral para atendimento na UBS do Custódio Pereira.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 23-11-2018

RUA TITO TEIXEIRA, 1236, CUSTÓDIO PEREIRA, 38.405-268, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 10745/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 23 de novembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total